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1. ORGANISAATIO JA EDUSTUS 
 

Hälytysosaston jäsenet toimivat seuraavissa tehtävissä kaudella 2023 

 

Operatiivinen alue 

Palokunnan Päällikkö  Joonas Kekki 

Hälytysosaston johtaja (1. AP) Lauri Turtola 

Kalustopäällikkö (2. AP)  Tero Tamminen 

Hälytysosaston esimiehet Esa Ilkka, Mikko Jönkkäri, Marko Kokko, Tuomas Koota, Antti 

Riepponen, Anssi Suominen 

Varusvastaava Matias Nummi 

Kalustonhoitaja Aleksi Kivimäki 

Hälytysosaston sihteeri Sini-Vuokko Risti 

 

Hallinnollinen alue 

Palokunnan hallitus Valtteri Kankaristo, Joonas Kekki, Tuomas Koota, Joonas 

Peltoniemi, Sini-Vuokko Risti (hallituksen puheenjohtaja), Tero 

Tamminen, Lauri Turtola (hallituksen varapuheenjohtaja), Petri 

Vallin 

 

Länsi-Suomen Pelastusalan liitto Ry 

Hallitus Kimmo Salminen, jäsen 

 

Satakunnan Sopimuspalokunnat ry 

Hallitus Sini-Vuokko Risti, jäsen (varapuheenjohtaja) 
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2. HARJOITUKSET 
 

Viikkoharjoitukset Hälytysosaston viikkoharjoitukset järjestettiin vuoden aikana yhteensä 42 kertaa. 

Viikkoharjoitukset pidettiin kausiohjelmien mukaisesti tiistaisin kello 18:00-21:00.  

 

Lakisääteiset harjoitteet Hälytysosasto järjesti viikkoharjoitusten yhteydessä kevät- ja syyskaudella 

lakisääteiset savusukellus- ja pintapelastusharjoitukset 

 

Koulutukset Hälytysosasto on kouluttautunut toimintakaudella 2023 monipuolisesti ja 

harjoitussuunnitelmat on laadittu pelastuslaitoksen ohjeiden mukaisesti.  

 Pelastuslaitos on kouluttanut 4 henkilöä drone-lentäjiksi. 

 

Kouluttajat Viikkoharjoitusten koulutusvastuu on alipäällystöllä ja päällystöllä.  

 

Muut harjoitukset Yhteisharjoituksia ei alueellamme järjestetty, joten niihin ei ole ollut mahdollista 

osallistua. 

 

Kurssit Hälytysosaston jäseniä osallistui Länsi-Suomen Pelastusalan liiton järjestämille 

sopimushenkilöstön koulutusjärjestelmän mukaisille kursseille. Yksi henkilö 

suoritti ryhmänjohtajakurssin ja kaksi henkilöä suoritti savusukelluskurssin. 

Lisäksi sopimuspelastajat täydensivät osaamistaan muun muassa ensiavun ja 

tieliikennepelastamisen osalta. 

 

4. HÄLYTYSTOIMINTA 
 

Yleistä Palokunta hälytettiin toimintavuonna 2023 yhteensä 124 kertaa pelastustoimen 

tehtävälle. Hälytysmäärä on viime vuosiin verrattuna tavanomainen.  

Kalusto Palokuntaan perustettiin suunnitellusti UAS-yksikkö, eli miehittämätön ilma-

alusjärjestelmä, jolla voidaan esimerkiksi kuvata onnettomuuspaikkaa tai etsiä 

kadonnutta henkilöä maalla tai vesillä. Palokunta on hankkinut omalla 

kustannuksellaan toimintaan dronen ja tarvittavat oheislaitteet, pelastuslaitos on 

vastannut miehistön koulutuksesta. 

 

Tehtävälajit Palokunnan kaikista 124 hälytyksestä hieman yli puolet, 71, oli rakennuspaloja. 

Maastopaloja oli 7 ja liikennevälinepaloja 3. Tieliikenneonnettomuustehtävälle 

palokunta sai hälytyksen 3 kertaa. Erilaisille vahingontorjuntatehtäville palokunta 

hälytettiin 24 kertaa. Uudelle UAS-yksikölle tehtäviä kertyi yhteensä 11. Yksikkö 
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on lisätty ERICA-järjestelmän vasteisiin vasta syyskauden alussa, joten 

kyseessä ei ole koko vuoden tehtävämäärä. 

 

5. TURVALLISUUSVIESTINTÄ 

 
 Toimikauden aikana järjestettiin joitakin alkusammutuskoulutuksia pienille 

ryhmille ja asemalla kävi mm. koululaisia ja päiväkotiryhmiä vierailulla. 

Turvallisuusviestintää toteutettiin myös palokunnan yhteisissä tapahtumissa, 

kuten Porin päivässä ja Päivä paloasemalla -tapahtumassa. 

 

6. TYÖTERVEYSHUOLTO JA KUNTOTESTAUKSET 
 

Kuntotestaukset Hälytysosaston savusukellusta suorittavat henkilöt kävivät lihaskunto- ja 

toimintakykytestauksessa Satakunnan Ammattikorkeakoulun Soteekin tiloissa. 

 

Työterveyshuolto Suomen Terveystalo Oy tuottaa Porin VPK:n työterveyspalvelut. Lakisääteiset 

terveystarkastukset suoritetaan miehistölle viiden vuoden välein, 

savusukeltajille vuosittain sekä kaikille tapauskohtaisesti tarvittaessa. 

 

7. MUU TOIMINTA 

 
Hälytysosaston jäsenet osallistuivat palokunnan yhteisiin, sekä Porin 

toimialueen, alueen pelastusliiton ja valtakunnallisten liittojen tapahtumiin 

toimikaudella aikaisempien vuosien tapaan. 
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